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Må håpets Gud fylle dere med all glede 

 og fred i troen, så dere kan bli rike på håp ved 

Den hellige ånds kraft.  

Rom 15, 13 
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Kapittel 1 

1 Paulus, Kristi Jesu tjener, hilser dere, jeg som er kalt 

til apostel og utvalgt til å forkynne Guds 

evangelium. 

 Herre, hjelp meg til å tjene deg Jesus med hele mitt hjerte. v.1 

5 Ved ham har jeg fått nåde og aposteloppdrag for at jeg skal føre 

mennesker av alle folkeslag til lydighet i tro, til ære for hans navn. 

 Herre, bruk mitt liv som en inspirasjon, slik at mange mennesker kan 

bli vunnet for deg 

7 Jeg hilser alle dere i Roma, dere Guds elskede som er kalt til å være 

hellige: Nåde være med dere og fred fra Gud, vår Far, og Herren Jesus 

Kristus!  

 Herre, jeg er din datter, elsket og kalt av deg. Jeg tilhører deg 

alene. Gi meg din nåde og din fred. 

9 Gud selv, som jeg av hele mitt hjerte tjener med evangeliet om hans 

Sønn, er mitt vitne på at jeg alltid husker på dere i mine bønner. 

 Hjelp oss mødre til å be utrettelig om at evangeliet til frelse skal blir 

gjort kjent på alle skoler, slik at hvert eneste barn og lærer får høre 

det. 

14 Grekere og barbarer, lærde og ulærde – alle står jeg i gjeld til.  

 Fyll våre hjerter med kjærlighet og omsorg for hvert eneste barn og 

alle skoler i våre nabolag. 

16 For jeg skammer meg ikke over evangeliet. Det er en Guds kraft til 

frelse for hver den som tror, jøde først og så greker. 

 Fri oss fra enhver falsk skamfølelse, og la våre hjerter bli fylt av tro 

og tillit til at Guds kraft vil sette både barna våre og skolene våre 

fri. 

17 For i det åpenbares Guds rettferdighet av tro til tro, slik det står 

skrevet: Den rettferdige skal leve ved tro.  

 Hjelp oss mødre til å tro dette av hele våre hjerter. 

20 Hans usynlige vesen, både hans evige kraft og hans 

guddommelighet, har de fra verdens skapelse av kunnet se og 

erkjenne av hans gjerninger. Derfor har de ingen unnskyldning.  

 Åpne øynene til våre barn og deres lærere slik at de ser og erfarer 

Deg i naturen. 
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22 De påsto at de var kloke, men de endte i dårskap. 23 De byttet ut 

den uforgjengelige Guds herlighet med bilder av forgjengelige 

mennesker, fugler, firbeinte dyr og krypdyr. 

 Herre, tilgi oss når vi ikke ærer og tilber deg som den evige Gud. 

26 Derfor overga Gud dem til skammelige lidenskaper. Kvinnene deres 

byttet ut det naturlige samliv med det unaturlige.  

 Beskytt barna våre og skolene deres fra unaturlige seksuelle forhold 

og slik lære. 

28 De brydde seg ikke om å kjenne Gud, derfor overga Gud dem til 

en sviktende dømmekraft, så de gjør slikt som ikke sømmer seg. 

 Herre, tilgi oss for all likegyldighet mot deg i vårt samfunn og at vi 

som samfunn nekter å anerkjenne deg for den du er. 

 

Kapittel 2 

4 Eller forakter du hans uendelig store godhet, overbærenhet og 

tålmodighet? Skjønner du ikke at Guds godhet driver deg til 

omvendelse?  

 Åpne hjertene til våre barn, lærerne deres og skolene for øvrig, slik 

at de gjenkjenner din uendelige godhet, tålmodighet og 

trofasthet, og slik at de kan lære å stole på deg. 

7 De som tålmodig gjør det gode og søker herlighet, ære og 

uforgjengelighet, får evig liv.  

 Hjelp barna våre til å være utholdende i gode gjerninger, og hjelp 

dem til alltid å ha blikket festet på evigheten. 

10 Men herlighet, ære og fred skal den få som gjør det gode, jøde først 

og så greker.  

 La godhet bli belønnet i skolene våre. Gi ære og fred til hver og en, 

og velsign jødene på skolene våre. 

13 For det er ikke de som hører lovens ord, som blir rettferdige for Gud. 

Nei, de som gjør det loven sier, de skal kjennes rettferdige. 

 Må alle på skolene våre leve etter dine bud og verdier. 

21 Du som vil lære andre, hvorfor lærer du ikke deg selv? Du som 

forkynner at en ikke skal stjele, stjeler du?  

 Gi våre barn lærere som er barmhjertige og som selv lever livene 

sine etter den høyeste moralske standard. 
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Kapittel 3 

4 Slett ikke! La det stå fast at Gud taler sant, men hvert menneske er 

en løgner. Det står jo skrevet: For at du skal få rett når du taler, og vinne 

når du fører sak. 

 Herre, vi ber om at ditt Ord må bli undervist i våre skoler, for det er 

sannheten. 

10 For det står skrevet: Det finnes ikke én som er rettferdig, ikke en 

eneste. 

 Gi hvert eneste barn og hver eneste lærer i Europa og Israel et 

hjerte som erkjenner synd. 

22 Dette er Guds rettferdighet som gis ved troen på Jesus Kristus til alle 

som tror. Her er det ingen forskjell,  

 Må hvert eneste barn og hver eneste lærer komme til tro på deg, 

slik at de kan bli akseptert av deg. 

27 Hva har vi da å være stolte av? Ingenting! Hvilken lov sier det? 

Gjerningenes lov? Nei, troens lov. 

 Herre, la de gode nyhetene om deg Jesus, bli gjort kjent i hver 

eneste skole i Europa og Israel. Gi tro til alle som hører. 

28 For vi hevder at mennesket blir rettferdig ved tro, uten lovgjerninger 

 Hjelp våre barn og all andre på skolene deres til å sette sin lit til deg. 

 

Kapittel 4 

3 For hva sier Skriften? Abraham trodde Gud, og derfor regnet Gud 

ham som rettferdig.  

 Hjelp oss mødre til å stole på deg med hele vårt hjerte og ikke stole 

på noen andre. 

13 For det var ikke ved loven Abraham og hans ætt fikk løftet om å 

arve verden, men ved den rettferdighet en får ved tro.  

 Hjelp oss mødre til å være urokkelige i vår tillit til de løfter som du 

har gitt til oss og våre etterkommere 

17 Slik det står skrevet: Jeg har gjort deg til far for mange folkeslag. I 

Guds øyne er han vår far, for han trodde ham som gjør de døde 

levende og byr at det som ikke er, skal bli til. 

 Hjelp oss til å være mødre som tror at du er den som gir liv til døde, 

og som byr at det som ikke er, skal bli til. 
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18 Selv om alt håp var ute, holdt Abraham fast på håpet og trodde, 

og derfor ble han far til mange folkeslag, som det var sagt ham: Så 

tallrik skal ætten din bli.  

 Til tross for det som synes å være håpløse omstendigheter, hjelp 

meg til aldri å gi opp håpet og til å fortsette å holde fast på dine 

ord. Du vil overøse mine etterkommere med din velsignelse. 

19 Han var nesten hundre år, men ble likevel ikke svak i troen da han 

tenkte på sin egen kraftløse kropp og på Saras døde morsliv. 

 Herre, når jeg står overfor det som synes umulig, la meg få urokkelig 

tro. 

20 Han var ikke vantro og tvilte ikke på Guds løfte, men ble sterk i troen 

og ga Gud ære 

 Styrk min tro, for jeg stoler på ditt ord og derfor ærer jeg deg. Ta 

bort all min tvil. 

 

Kapittel 5 

1 Da vi altså er blitt rettferdige ved tro, har vi fred med Gud ved vår 

Herre Jesus Kristus.   

 Herre, la alle barn og alle lærere både i Europa og i Israel få tro på 

deg, slik at de kan ha fred med deg. 

5 Og håpet skuffer ikke, for Guds kjærlighet er utøst i våre hjerter ved 

Den hellige ånd som han har gitt oss. 

 Kom Hellige Ånd, og fyll alle mødres hjerter med din kjærlighet. 

 8 Men Gud viser sin kjærlighet til oss ved at Kristus døde for oss mens 

vi ennå var syndere.  

 La oss alle i Europa og Israel anerkjenne storheten i din kjærlighet 

for oss syndere, og at dette er grunnen til at du døde for oss. 

17 Døden fikk herredømme på grunn av ett menneskes fall. Hvor mye 

mer skal da ikke de som tar imot Guds store nåde og rettferdighetens 

gave, eie livet og få herredømme ved den ene, Jesus Kristus. 

 Fyll oss mødre med vissheten om at vi er fri fra skyld, og at vi som 

Kongens døtre skal vi få leve og regjere sammen med deg, Jesus. 

18 Altså: Som ett menneskes fall ble til fordømmelse for alle mennesker, 

slik fører ett menneskes rettferdige gjerning til frifinnelse og liv for alle. 

 Fyll våre hjerter med tro og tillit til at hvert eneste barn og alle 

lærere i Europa og Israel kan få del i det nye livet. Hjelp oss til å be 

uavlatelig.
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21 For slik som synden hersket gjennom døden, skal nåden herske 

gjennom rettferdigheten og gi evig liv ved Jesus Kristus, vår Herre. 

 La oss hver dag være bevisst på at vi lever i nådens tid, slik at vi i 

tro og tillit kan be for våre barn og deres skoler. 

 

Kapittel 6 

2 Slett ikke! Hvordan kan vi som døde bort fra synden, fremdeles leve 

i den? 

 Hjelp oss mødre til å være sterke og tro deg på ditt ord om at vi er 

døde for synden. 

4 Vi ble begravet med ham da vi ble døpt med denne dåpen til 

døden. Og som Kristus ble reist opp fra de døde ved sin Fars herlighet, 

skal også vi vandre i et nytt liv.   

 Hjelp oss mødre til å leve og til å be i det nye livet som vi har fått 

del i. 

11 På samme måte skal dere regne dere som døde for synden, men 

som levende for Gud i Kristus Jesus. 

 Hjelp oss til å leve hver tid og stund for deg, i vissheten om at vi er 

døde for synden. 

13 Og still ikke lemmene deres til tjeneste for synden, som våpen for 

urett. Men still dere selv og lemmene deres til tjeneste for Gud, som 

våpen for det som er rett. For dere var døde, men er blitt levende. 

 Ta vare på lemmene mine, slik at jeg ikke gjør noen del av meg selv 

tilgjengelig for synd. Hjelp meg til å være et instrument for deg, slik 

at din vilje skjer. 

18 Dere ble satt fri fra synden og er blitt slaver for det som er rett. 

 Takk for at jeg er fri og at jeg nå kan gjøre alt som du Jesus ønsker 

at jeg skal gjøre. 

23 Syndens lønn er døden, men Guds nådegave er evig liv i Kristus 

Jesus, vår Herre 

 La oss mødre i Europa og Israel stadig vokse i vårt fellesskap med 

deg Jesus, og la oss allerede nå være forventningsfulle til 

evigheten. 
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Kapittel 7 

 6 Men nå er vi løst fra loven, vi er døde fra det som bandt oss. Derfor 

tjener vi Gud i et nytt liv i Ånden, og ikke i det gamle, etter bokstaven. 

 Takk for at jeg er satt fri fra loviskhet, og for at du Hellige Ånd hjelper 

meg til å tjene på en helt ny måte 

13 Men er da det som er godt, blitt til død for meg? Slett ikke! Det var 

synden som brukte det gode til å føre meg i døden. Slik skulle det bli 

klart hvordan synden er. Gjennom budet skulle synden vise seg å være 

over alle grenser syndig. 

 Fyll oss mødre med en forståelse av hvor frastøtende synden er og 

hvordan den søker å ødelegge våre liv. 

25 Gud være takk ved Jesus Kristus, vår Herre!  

 Hjelp oss mødre til å stadig se på deg Jesus, og til å takke deg for 

at vi er fri på tross av indre kamper. 

Kapittel 8 

 1 Så er det da ingen fordømmelse for dem som er i Kristus Jesus. 

 Jesus, på grunn av deg så er jeg fri fra all fordømmelse. La meg få 

fryde meg i denne sannheten mer og mer for hver dag som går. 

 3 Det som var umulig for loven, siden den sto maktesløs fordi vi er av 

kjøtt og blod, det gjorde Gud. Han sendte sin egen Sønn som 

syndoffer, i samme slags kjøtt og blod som syndige mennesker har, og 

holdt dom over synden i oss.   

 Jesus Kristus, du er den beste gaven vi kunne få. Hjelp oss hver dag 

til å undre oss over dette og til å takke deg.  

4 Slik ble lovens krav oppfylt i oss som ikke lever slik kjøttet vil, men slik 

Ånden vil. 

 Hellig Ånd, du bor i meg. Jeg ber deg om å lede meg. Minn meg 

hver dag, på at jeg ikke lenger er en slave for synden. 

5 De som lever slik kjøttet vil, er bare opptatt av det som hører 

mennesker til. Men de som lever slik Ånden vil, er opptatt av det som 

hører Ånden til.   

 Hellig Ånd, led meg nå og alltid. 

9 Men det er ikke kjøttet som har makten over dere, det er Ånden – så 

sant Guds Ånd bor i dere. Den som ikke har Kristi Ånd, hører ikke Kristus 

til. 

 Takk, himmelske Far, for at jeg ikke lenger er slave for mine 

egoistiske ønsker. 
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10 Men om Kristus bor i dere, er nok kroppen død på grunn av synden, 

men ånden er levende på grunn av rettferdigheten. 

 Herre, la oss leve i vissheten om at vi har fått evig liv og er akseptert 

av deg, selv om vi lever våre daglige liv i forgjengelige kropper. 

14 Alle som drives av Guds Ånd, er Guds barn. 

 Herre, hjelp oss mødre til å bli ledet av din Hellige Ånd, vi som er 

dine barn. 

15 Dere har ikke fått den ånden som slavene har, så dere igjen skulle 

være redde. Nei, dere har fått Ånden som gir rett til å være Guds barn, 

den som gjør at vi roper: «Abba, Far!» 

 Hjelp oss til å leve i vår nye identitet som dine døtre, og til å ha en 

nær og kjærlig hjerte til hjerte relasjon med deg, vår elskede Far. 

16 Ånden selv vitner sammen med vår ånd om at vi er Guds barn. 

 Hellige Ånd, styrk vår indre bevissthet om at vi faktisk er dine barn. 

17 Men er vi barn, er vi også arvinger. Vi er Guds arvinger og Kristi 

medarvinger, så sant vi lider med ham, så vi også skal få del i 

herligheten sammen med ham. 

 Vekk glede i oss over den arven vi har i vente, selv om vi må ta del 

i dine lidelser nå. 

23 Ja, enda mer: Også vi som har fått Ånden, den første frukt av 

høsten som kommer, sukker med oss selv og lengter etter å bli Guds 

barn fullt og helt når kroppen vår blir satt fri. 

 Herre, vekk i oss en dyp lengsel etter å vente på deg. Du aksepterer 

oss som dine barn. 

24 For i håpet er vi frelst. Et håp vi alt ser oppfylt, er ikke noe håp. 

Hvordan kan noen håpe på det de ser? 

 Gi oss håp slik at vi kan vente tålmodig på alt som vi enda ikke har 

mottatt. 

25 Men hvis vi håper på noe vi ikke ser, da venter vi med tålmodighet. 

 Gi oss håp slik at vi kan vente i tålmodighet på at dine løfter skal bli 

oppfylt. 

26 På samme måte kommer også Ånden oss til hjelp i vår svakhet. For 

vi vet ikke hva vi skal be om for å be rett, men Ånden selv går i forbønn 

for oss med sukk uten ord. 

 Takk Hellig Ånd, for at du ber for meg med sukk, for jeg er svak.
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27 Og han som gransker hjertene, vet hva Ånden vil; for Ånden ber for 

de hellige etter Guds vilje. 

 Herre, takk at du vet alt om meg, og at du hører hvordan din Ånd 

ber i meg, bønner som er i fullstendig harmoni med din vilje. 

28 Vi vet at alt tjener til det gode for dem som elsker Gud, dem han 

har kalt etter sin frie vilje. 

 Herre, hjelp oss mødre til å elske deg av hele vårt hjerte, og til å 

stole på at du vil la alt som hender med oss tjene til det gode for 

oss.  

30 Og dem som han på forhånd har bestemt til dette, har han også 

kalt. Dem som han har kalt, har han også kjent rettferdige, og dem 

som han har kjent rettferdige, har han også herliggjort. 

 Herre, du har frelst meg fra all skyld, og jeg får allerede leve i din 

herlighet. Lær meg å forstå mer og mer av hvor verdifull min 

personlige relasjon med deg, er i dine øyne. 

31 Hva skal vi så si til dette? Er Gud for oss, hvem er da mot oss? 

 Herre, la oss mødre i Europa og Israel forstå: når du er for oss, kan 

ingen være mot oss. 

32 Han som ikke sparte sin egen Sønn, men ga ham for oss alle, kan 

han gjøre noe annet enn å gi oss alt sammen med ham? 

 Herre, la oss, våre barn og alle lærere forstå at du har gitt oss den 

største mulige gaven, Jesus Kristus, din egen sønn. La denne 

kunnskapen strømme over våre land. 

34 Hvem kan da fordømme? Kristus Jesus er den som døde, ja, mer 

enn det, han sto opp og sitter ved Guds høyre hånd, og han ber for 

oss. 

 Takk Jesus, for at du fortsetter å be til Far for meg. Ingen har rett til 

å dømme meg. 

35 Hvem kan skille oss fra Kristi kjærlighet? Nød, angst, forfølgelse, sult, 

nakenhet, fare eller sverd? 

 Herre, uansett hva som skjer, la meg alltid stole på din kjærlighet. 

37 Men i alt dette vinner vi mer enn seier ved ham som elsket oss. 

 Herre, hjelp meg til å være mer enn en seierherre, selv når jeg lider, 

for du elsker meg så høyt. 
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39 Hverken det som er i det høye eller i det dype, eller noen annen 

skapning, skal kunne skille oss fra Guds kjærlighet i Kristus Jesus, vår 

Herre. 

 Herre, la meg aldri glemme at ingenting kan skille meg fra deg 

Jesus Kristus. Du er den personifiserte kjærligheten. 

 

Kapittel 9 

5 De har fedrene, og fra dem stammer også Kristus, han som er Gud 

over alt, velsignet i all evighet. Amen. 

 Herre, gi oss mødre i Europa en stor kjærlighet til ditt folk, Israel. 

11 Før de var født, da de verken hadde gjort godt eller ondt, sa Gud 

til henne: Den eldste skal tjene den yngste. Guds plan og utvelgelse 

skulle stå fast 12 og avhenger ikke av menneskers gjerninger, bare av 

ham som kaller. 

 Herre, la oss og ditt folk, Israel, forstå at dine løfter er gaver av nåde. 

18 Altså viser han godhet mot den han vil, og forherder den han vil. 

 Herre, la meg forstå at din nåde er en gave. 

29 Og som Jesaja før har sagt: Hadde ikke Herren over hærskarene 

latt noen av vår ætt leve, da var vi blitt som Sodoma, da lignet vi 

Gomorra. 

 Herre, ved hjelp av ditt folks historie, lær oss hvor nådig du er. 

30 Hva skal vi så si? Jo, hedningene som ikke jaget etter å få 

rettferdighet, de har vunnet rettferdighet, det vil si rettferdigheten av 

tro. 

 Takk for at vi som ikke-jøder blir akseptert gjennom vår tro på deg 

Jesus Kristus. 

33 Slik det står skrevet: Se, på Sion legger jeg en snublestein og en 

klippe til fall. Men den som tror på ham, skal ikke bli til skamme 

 Herre, la oss alle, både jøder og hedninger, forstå at du Jesus Kristus 

er klippen hvor vi kan stå trygt og fast. 
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Kapittel 10 

1 Mine søsken, jeg ønsker av hjertet og ber til Gud at de må bli frelst. 

 Herre, vi lengter etter og ber om at alle jødiske mødre, barn, lærere 

og alle andre jøder skal bli kjent med deg Jesus. 
 

4 For Kristus er lovens ende og mål, så hver den som tror, skal bli 

rettferdig. 

 La de jødiske mødrene og alle jøder forstå at du Jesus Kristus er 

oppfyllelsen av loven, og at de blir akseptert og satt fri gjennom 

troen på deg. 

9 For hvis du med din munn bekjenner at Jesus er Herre, og i ditt hjerte 

tror at Gud har oppreist ham fra de døde, da skal du bli frelst. 

 Herre, hjelp oss mødre i Europa og i Israel til å anerkjenne deg som 

Herre, og til å tro med hele våre hjerter at vi er frelst. 

12 For her er det ikke forskjell på jøde og greker. Alle har samme Herre, 

og han er rik nok for alle som påkaller ham. 

 Herre, la oss jødiske og ikke-jødiske mødre sammen tro på deg 

Jesus Kristus, og la oss livnære oss på rikdommen i din godhet. 

13  Hver den som påkaller Herrens navn, skal bli frelst. 

 Herre, vi ber om at alle barn og alle lærere skal kalle på ditt navn, 

slik at du kan frelse sjelene deres.. 

17 Så kommer da troen av det budskapet en hører, og budskapet 

kommer av Kristi ord 

 Herre, hjelp oss til å be uavlatelig for at hvert eneste barn og alle 

lærere i Europa og Israel skal få muligheten til å høre evangeliet og 

tro. Du er helten i alle skoler. 

 

Kapittel 11 

2 Gud har ikke forkastet sitt folk, det folket han hadde vedkjent seg. 

Vet dere ikke hva Skriften sier i fortellingen om Elia, der han anklager 

Israel overfor Gud? 

 Herre, du elsker de jødiske mødrene. Vi ber om at hver eneste en 

av dem skal lære å kjenne din kjærlighet. Bruk meg som et 

instrument. 

6 Og er det av nåde, er det ikke på grunn av gjerninger. Ellers var ikke 

nåden lenger nåde.   

 La de jødiske mødrene erkjenne at du, Jesus Kristus, er den største 

gaven i deres historie. 
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8 Slik det står skrevet: Gud har gitt dem en sløvet ånd, øyne som ikke 

ser, og ører som ikke hører, helt til denne dag. 

 Herre, bevar mitt hjerte fra stolthet eller fordømmelse over at det 

jødiske folket ikke kjenner deg enda, Jesus Kristus. 
 

11 Så spør jeg: Snublet de for at de skulle falle? Slett ikke! Nei, deres fall 

gjorde at frelsen kom til de andre folkene, og så skulle jødene bli 

misunnelige på dem.  

 Herre, hjelp meg til å leve slik at de jødiske mødrene også vil lengte 

etter å få en relasjon til deg. 

12 Når deres fall har ført til rikdom for verden og deres tap til rikdom for 

de andre folkene, hvor mye mer skal det ikke da bety at de kommer 

med i fullt tall? 

 Herre, hjelp oss til å se fremover med glede til tiden kommer når ditt 

folk vil anerkjenne deg som sin Herre. 

22 Så ser du at Gud er både god og streng – streng mot dem som er 

falt, men god mot deg dersom du holder fast på hans godhet. Ellers 

blir også du hugget av. 

 Herre, hjelp meg til ikke å stole på meg selv, men til alltid å stole på 

deg og din nåde.  

24 Du ble hugget av fra et vilt oliventre og mot naturen podet inn på 

et godt tre. Hvor mye mer skal ikke da de naturlige greinene kunne bli 

podet tilbake på sitt eget oliventre? 

 Herre, hjelp meg så jeg aldri glemmer at jeg er frelst bare på grunn 

av din nåde. 

25 Jeg vil at dere skal kjenne til en hemmelighet, søsken, så dere ikke 

skal ha for høye tanker om dere selv: En del av Israel er blitt forherdet, 

inntil hedningene er kommet inn i fullt tall. 

 Herre, hjelp meg til å gjøre min del for at evangeliet skal nå alle 

hedninger som enda ikke er frelst, slik at det jødiske folket kan åpne 

sitt hjerte til Jesus. 

28 På grunn av evangeliet er de blitt Guds fiender, for at dere skal få 

frelsen. Men på grunn av utvelgelsen er de elsket av Gud, for fedrenes 

skyld. 

 Kjærlige Far, la oss europeiske mødre aldri glemme din trofast het 

til ditt elskede folk, Israel. 
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32 Gud lukket alle inne i ulydigheten for å kunne forbarme seg over 

alle. 

 Herre, du har tillat at alle vandrer i vantro slik at du kan vise oss din 

nåde. Herre, vi ber om at våre barn, deres lærere og annet 

skolepersonale som enda ikke tror på deg må bli kjent med og få 

erfare din nåde.  

33 Å, dyp av rikdom og visdom og kunnskap hos Gud! Hvor 

uransakelige hans dommer er, hvor ufattelige hans veier! 

 Herre, la meg vokse mer og mer i min forståelse av hvor uendelig 

stor og mektig du er. Hjelp meg til å stole mer og mer på deg. 

36 For fra ham og ved ham og til ham er alle ting. Ham være ære i all 

evighet! Amen 

 Herre, alt kommer fra, er avhengig av og er for deg. Jeg tilber deg 

 

Kapittel 12 

 1 Derfor formaner jeg dere ved Guds barmhjertighet, søsken: Bær 

kroppen fram som et levende og hellig offer til glede for Gud. Det skal 

være deres åndelige gudstjeneste. 

 Herre, på grunn av din store nåde og som respons på din uendelige 

kjærlighet til meg, gir jeg hele livet mitt til deg. 

2 Innrett dere ikke etter den nåværende verden, men la dere 

forvandle ved at sinnet fornyes, så dere kan dømme om hva som er 

Guds vilje: det gode, det som er til glede for Gud, det fullkomne. 

 Hjelp meg til ikke å innrette meg etter mønster av denne verden. 

Forvandle og forny mine tanker og mine følelser, slik at jeg kan 

kjenne din vilje. 

3 Ved den nåde jeg har fått, sier jeg til hver enkelt av dere: Tenk ikke 

for store tanker om deg selv, men tenk sindig! Hver og en skal holde 

seg til det mål av tro som Gud har gitt ham. 

 Hjelp meg til å være ærlig med meg selv, og til å ikke tenke for 

store tanker om meg selv. Herre, jeg ønsker bare å gjøre din vilje. 

5 På samme måte er vi alle én kropp i Kristus, men hver for oss er vi 

hverandres lemmer. 

 Hjelp oss mødre til å gå inn i vår tjeneste og være der for hverandre.
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9 La kjærligheten være oppriktig. Avsky det onde, hold dere til det 

gode. 

 Gi oss ekte kjærlighet i hjertet hjelp oss til å hate det onde og til å 

elske det gode. 

11 Vær ikke lunkne, men ivrige. Vær brennende i Ånden, tjen Herren! 

 Hjelp oss mødre til å bli fylt med din Hellige Ånd og til å være gode 

mødre som tjener med flid og engasjement. 

12 Vær glade i håpet, tålmodige i motgangen, utholdende i bønnen. 

 Gi oss glede i vårt håp, for du vil gjøre alt du har lovet å gjøre. Hjelp 

oss til å aldri slutte å be. 

14 Velsign dem som forfølger dere, velsign, og forbann ikke. 

 Herre, hjelp oss til å velsigne og be for dem som hater og forfølger 

oss. 

17 Gjengjeld ikke ondt med ondt, ha tanke for det som er godt for alle 

mennesker. 

 Herre, hjelp oss mødre til alltid å være rettferdige mot andre, og til 

å være gode eksempler. 

19 Ta ikke hevn, mine kjære, men overlat vreden til Gud. For det står 

skrevet: Hevnen hører meg til, jeg skal gjengjelde, sier Herren. 

 Herre, hjelp meg til å overlate hevnen til deg, for du vil ivareta 

dette. 

21 La ikke det onde overvinne deg, men overvinn det onde med det 

gode. 

 Herre, hjelp meg til alltid å overvinne det onde med det gode. 

 

Kapittel 13 

 1 Enhver skal være lydig mot de myndigheter han har over seg. For 

det finnes ingen myndigheter som ikke er fra Gud, og de som finnes, 

er innsatt av Gud. 

 Herre, gi meg ydmykhet til å underordne meg de herskende 

myndigheter i tiltro til at du har innsatt dem. 

7 Gi alle det du skylder dem. Betal skatt til den som skal ha skatt, toll til 

den som skal ha toll, vis respekt for den som skal ha respekt, gi ære til 

den som skal ha ære. 

 Herre, hjelp oss til ikke å snakke respektløst om lærerne i skolen og 

myndighetene over oss. Hjelp oss med å oppfylle våre forpliktelser 

på dette området. 
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10 Kjærligheten gjør ikke noe ondt mot nesten. Derfor er kjærligheten 

oppfyllelse av loven. 

 Hjelp meg til å elske min neste, og til ikke å gjøre han eller henne 

noe ondt. 

13 La oss leve sømmelig som på lyse dagen, ikke i festing og fyll, hor 

og utskeielser, strid og misunnelse. 

 Herre, jeg ønsker å leve mitt liv som et godt eksempel til andre. Gi 

meg et rent hjerte. 

14 Men kle dere i Herren Jesus Kristus, og vær ikke så opptatt av 

kroppen at det vekker begjær. 

 Du, Herre Jesus Kristus, skulle vært min beste kledning. Hjelp meg til 

å gi slipp på alt annet. 

 

Kapittel 14 

1 Ta imot den som er svak i troen, uten å gjøre dere til dommere over 

hans tanker. 

 Hjelp oss mødre til betingelsesløst å akseptere andre kristne. 

8 Om vi lever, så lever vi for Herren, og om vi dør, så dør vi for Herren. 

Enten vi da lever eller dør, hører vi Herren til. 

 Herre, la oss vokse i vår forståelse av dette, at vi tilhører deg uansett 

om vi lever eller lør. 

10 Men du, hvorfor dømmer du din bror, eller hvorfor ser du ned på din 

bror? Vi skal alle fram for Guds domstol. 

 Herre, bevar meg fra å dømme andre eller å se ned på dem.  Du 

er den eneste dommer. 

12 Så skal altså hver enkelt av oss avlegge sitt eget regnskap for Gud. 

 Kjære Far, hjelp meg å være oppmerksom på mine egne feil og 

mangler, heller enn på andres. 

17 For Guds rike består ikke i mat og drikke, men i rettferdighet, fred og 

glede i Den hellige ånd. 

 Herre, må din vilje vært det sentrale i mitt liv. Hellig Ånd, fyll meg 

med fred og glede. 

19 Så la oss strebe etter det som tjener til fred og til å bygge opp 

fellesskapet. 

 Herre, hjelp oss til å gjøre alt vi kan til å leve i fred med hverandre, 

og til å styrke hverandres tro. 
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21 Derfor er det riktig å la være å spise kjøtt, drikke vin eller gjøre noe 

annet som fører din bror til fall. 

 Hjelp meg til å ha omtanke for andre, slik at jeg lar være å spise 

eller drikke heller enn å lede andre til fall.  

23 Men den som spiser med tvil, er dømt fordi det ikke skjer i tro. Alt 

som ikke skjer i tro, er synd. 

 Må jeg få gjøre alt i tro, slik at jeg ikke faller i synd.  

 

Kapittel 15 

2 Hver enkelt av oss skal tenke på det som er godt for vår neste, det 

som bygger opp. 

 Herre, hjelp meg å ha omtanke for mine naboers vel, og til å 

oppmuntre dem med tro og gode gjerninger. 

4 Og alt som før er skrevet, er skrevet for at vi skal lære av det: Vi skal 

ha håp gjennom den tålmodighet og trøst som skriftene gir. 

 Herre, hjelp meg til å lese ditt ord regelmessig, og til å stole på og 

klynge meg til alle dine løfter. 

5 Må tålmodighetens og trøstens Gud hjelpe dere alle til å vise 

enighet, etter Jesu Kristi vilje. 

 Herre, gi oss en ånd av enhet, slik at vi sammen kan stole på ditt 

ord. 

6 Da kan dere samstemt og med én munn prise Gud, vår Herre Jesu 

Kristi Far.  

 Hjelp oss når vi samles til å prise og tilbe deg med enhet. 

7 Ta derfor imot hverandre slik Kristus har tatt imot dere, til Guds ære. 

 Hjelp oss mødre i Europa og Israel til å akseptere hverandre med et 

helt hjerte, slik du har akseptert oss. Må dette gi deg ære. 

10 Videre heter det: Gled dere, folkeslag, sammen med hans folk. 

 Herre, må alle mødre i Europa og Israel sammen i enhet prise deg. 

13 Må håpets Gud fylle dere med all glede og fred i troen, så dere kan 

bli rike på håp ved Den hellige ånds kraft. 

 Herre gi oss håp og tro. Fyll oss mødre med glede og perfekt fred, 

slik at vårt håp vokser enda sterkere når vi ber for våre barn og våre 

skoler. 
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14 Mine søsken, jeg for min del er overbevist om at dere er fylt av 

godhet og har kunnskap nok, slik at dere også kan rettlede hverandre. 

 Herre, hjelp oss mødre til å bli åpne og ærlige med hverandre. Hjelp 

oss til å gjensidig formane og oppmuntre hverandre. 

17 I Kristus Jesus kan jeg være stolt over å ha denne tjenesten for Gud. 

 Jesus. Gjør ditt verk gjennom oss, spesielt gjennom vår bønn for 

våre barn og skolene i Europa og Israel. 

21 For som det står skrevet: De som ikke har fått budskap om ham, skal 

se, og de som ikke har hørt, skal forstå. 

 Herre, bruk oss, slik at mennesker som aldri har hørt om deg kan bli 

kjent med deg. 

26 For menighetene i Makedonia og Akaia har bestemt at de vil samle 

inn en gave til de fattige blant de hellige i Jerusalem. 

 Herre, gi oss åpne hjerter, slik at vi kan hjelpe til å bære byrdene for 

andre mødre, og støtte dem etter behov. 

30 Jeg ber dere, søsken, ved vår Herre Jesus Kristus og ved den 

kjærlighet som Ånden gir: Kjemp sammen med meg ved å be til Gud 

for meg. 

 Herre, det er din kjærlighet som binder sammen oss mødre i Europa 

og Israel. Gi oss en byrde for å be for hverandre. 

33 Fredens Gud være med dere alle! Amen 

 Herre, vær med oss alle. Vær med hver mor, våre barn, våre 

familier, med alle lærere og skole-ansatte, med alle land, med 

Europa og Israel.  Gi oss din fred. 

 

Kapittel 16 

2 Ta imot henne i Herren slik det sømmer seg for de hellige. Gi henne 

den hjelp hun måtte trenge av dere, for hun har selv tatt seg av 

mange, også meg. 

 Herre, hjelp meg til å ha et hjerte og et hjem som er åpen for andre 

kristne. 
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19 Men alle har hørt om den lydighet dere viser, og derfor gleder jeg 

meg over dere. Jeg vil at dere skal være kloke i det gode, men 

enfoldige i det onde.  

 Herre, hjelp oss mødre til å gjøre nøyaktig det du ønsker at vi skal 

gjøre. Gi oss visdom til alltid å gjøre det gode, og til å hate det 

onde. 

20 Må fredens Gud snart knuse Satan under føttene deres! Vår Herre 

Jesu nåde være med dere! 

 Herre, gi oss din fred, og trygg forsikring om at du har overvunnet 

Satan. 

25 Lovet være Gud, han som har makt til å styrke dere med mitt 

evangelium, budskapet om Jesus Kristus, ut fra åpenbaringen av det 

mysterium som har vært skjult fra evige tider 

 Herre, takk for at jeg er frelst. Takk for at ditt evangelium ble forkynt 

for meg. 

27 Ham, den eneste vise Gud, være ære ved Jesus Kristus i evighet! 

Amen. 

 Herre, du alene er vis. Vi kjenner deg gjennom Jesus Kristus, og vi 

ber om at hvert eneste barn og alle skoler i Europa og Israel skal 

prise og tilbe deg i all evighet. 

 

Kjære Far, la det bli slik i : Israel, Belarus, Moldova, Russland, Ukrainia, 

Albania, Bosnia- Hercegovina, Bulgaria, Kroatia, Kypros, Hellas, 

Ungarn, Kosovo, Nord-Makedonia, Montenegro, Romania, Serbia, 

Tyrkia, Andorra, Belgia, Frankrike, Italia, Liechtenstein, Luxemburg, 

Malta, Monaco, Portugal, San Marino, Spania, Sveits, Danmark, 

Estland, Finland, Island, Latvia, Litauen, Norge, Sverige, Østerrike, 

Tsjekkia, Tyskland, Irland, Nederland, Polen, Slovakia og Storbritannia. 

Vi ber i Jesu navn! 
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